

21.2.2024

A9-0424/8

Predlog spremembe 8

Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi
v imenu skupine ID

Poročilo

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023
(2023/2118(INI))

Predlog resolucije

Uvodna izjava I a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

Ia. ker se po podatkih organizacije Open Doors več kot 360 milijonov kristjanov sooča s preganjanjem, nadlegovanjem ali diskriminacijo;

Or. en

Predlog spremembe 9**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard****Zimniok**

v imenu skupine ID

Poročilo**A9-0424/2023****Nacho Sánchez Amor**

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023

(2023/2118(INI))

Predlog resolucije**Odstavek 1***Predlog resolucije*

1. ponovno poudarja univerzalnost, medsebojno odvisnost, medsebojno povezanost in nedeljivost človekovih pravic ter neodtujljivo dostojanstvo vsakega človeka; ponovno poudarja, da imajo EU in njene države članice dolžnost spodbujati in ščititi demokracijo, pravno državo ter univerzalnost in neodtujljivost človekovih pravic po svetu na odločen, skladen in dosleden način; poziva EU in njene države članice, naj spodbujajo združevanje moči med demokracijami ter ustreznimi mednarodnimi in regionalnimi organizacijami, da bi se odzvali na grožnje in spodbujali človekove pravice po vsem svetu, med drugim z odločno in javno držo, ki bo ponovno potrdila našo zavezanost varstvu univerzalnosti človekovih pravic in pravne države;

Predlog spremembe

1. ponovno poudarja univerzalnost, medsebojno odvisnost, medsebojno povezanost in nedeljivost človekovih pravic ter neodtujljivo dostojanstvo vsakega človeka; ponovno poudarja, da imajo EU in njene države članice dolžnost spodbujati in ščititi demokracijo, pravno državo ter univerzalnost in neodtujljivost človekovih pravic po svetu na odločen, skladen in dosleden način; poziva EU in njene države članice, naj spodbujajo združevanje moči med demokracijami ter ustreznimi mednarodnimi in regionalnimi organizacijami, da bi se odzvali na grožnje in spodbujali človekove pravice po vsem svetu, med drugim z odločno in javno držo, ki bo ponovno potrdila našo zavezanost varstvu univerzalnosti človekovih pravic in pravne države; **vendar poudarja, da EU ni svetovni varuh človekovih pravic in da nima pooblastil za vmešavanje v notranje zadeve držav, ki niso članice EU;**

Or. en

21.2.2024

A9-0424/10

Predlog spremembe 10

Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard

Zimniok, Susanna Ceccardi

v imenu skupine ID

Poročilo

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023

(2023/2118(INI))

Predlog resolucije

Odstavek 19 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

19a. z zaskrbljenostjo ugotavlja, da „gibanje woke“ in posledično kultura izbrisa povečuje družbeno delitev, zatira odprto in odkrito javno razpravo, vodi do poenostavljanega pogleda na zgodovino in spodbuja cenzuro, kar bo neizogibno in nepopravljivo omejilo svobodo izražanja;

Or. en

21.2.2024

A9-0424/11

Predlog spremembe 11

Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard

Zimniok, Susanna Ceccardi

v imenu skupine ID

Poročilo

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023

(2023/2118(INI))

Predlog resolucije

Odstavek 24 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

24a. izraža veliko zaskrbljenost, ker kristjani ostajajo najbolj preganjana verska skupnost na svetu; najostreje obsoja kakršne koli napade na krščanske skupnosti; globoko obžaluje skrunitev in vandalizacijo svetih in verskih objektov; poziva EU in njene države članice, naj obsodijo vsa tovrstna dejanja in zaščitijo krščansko dediščino;

Or. en

21.2.2024

A9-0424/12

Predlog spremembe 12

Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard

Zimniok, Susanna Ceccardi

v imenu skupine ID

Poročilo

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023

(2023/2118(INI))

Predlog resolucije

Odstavek 28 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

28a. z zaskrbljenostjo ugotavlja in obsoja porast antisemitizma v svetu;

Or. en

21.2.2024

A9-0424/13

Predlog spremembe 13

Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard Zimniok, Susanna Ceccardi
v imenu skupine ID

Poročilo

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023
(2023/2118(INI))

Predlog resolucije

Odstavek 30 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

30a. izraža zaskrbljenost zaradi politik obrnjene rasne diskriminacije v Južni Afriki, kjer trenutno velja več kot 120 zakonov o rasi, čeprav je bil apartheid odpravljen pred 30 leti; poleg tega obsoja brutalne in grozljive umore južnoafriških kmetov, ki so neposredna posledica tega, da so člani politične stranke prepevali pesmi, kot je „Kill the Boer, kill the farmer“ (Ubij Boerja, ubij kmeta); poziva južnoafriško vlado, naj da absolutno prednost preprečevanju, preiskovanju in kazenskemu pregonu teh napadov; obsoja dejstvo, da mednarodna skupnost te napade pogosto spregleda ali racionalizira;

Or. en

21.2.2024

A9-0424/14

Predlog spremembe 14

Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard

Zimniok, Susanna Ceccardi

v imenu skupine ID

Poročilo

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023

(2023/2118(INI))

Predlog resolucije

Odstavek 40 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

40a. najodločneje obsoja vse primere pohabljanja ženskih spolnih organov, uboje iz časti, poroke otrok in prisilne poroke, ki posebej prevladujejo v muslimanskih skupnostih;

Or. en

Predlog spremembe 15**Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard Zimniok**

v imenu skupine ID

Poročilo**A9-0424/2023****Nacho Sánchez Amor**

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023 (2023/2118(INI))

Predlog resolucije**Odstavek 44***Predlog resolucije*

44. **obsoja** spodkopavanje človekovih pravic in varnosti **migrantov, beguncev in razseljenih oseb; ponovno poudarja, da so njihove človekove pravice neodtujljive, in opozarja, da jih morajo države zaščititi v skladu z ustreznim mednarodnim pravom; poziva EU in njene države članice, naj učinkovito spoštujejo te pravice v migracijski in azilni politiki EU in pri sodelovanju s partnerskimi državami v zvezi s tem; obžaluje čedalje večji trend ksenofobije, rasizma in diskriminacije migrantov; poudarja, da se begunci in migranti, zlasti neevidentirani, srečujejo z različnimi oblikami nasilja, tudi med razseljevanjem, kot je spolno nasilje in nasilje na podlagi spola, ter mnogimi ovirami, kot je dostop do izobraževanja, zdravstvenega varstva, dostojnega stanovanja in drugih osnovnih storitev; je izredno zaskrbljen zaradi doslej največjega števila prisilno razseljenih oseb, ki je posledica kršitev človekovih pravic in ki se je v zadnjih desetih letih podvojilo; pozdravlja aktivacijo direktive o začasni zaščiti¹⁷ in poziva k njeni uporabi, kadar je potrebno; poziva k povečanju prizadevanj za varstvo pravic migrantov in omogočanje njihovega dostopa do vseh osnovnih storitev, tudi med tranzitom, ter**

Predlog spremembe

44. **vztraja, da ima migracijska politika EU odgovornost za kršitev človekovih pravic in varnost državljanov držav članic; poudarja, da migranti ne bi tvegali življenja s potjo v Evropo, če politike EU ne bi ustvarjale dejavnikov privlačevanja za migrante; ugotavlja, da nekatere od teh pomanjkljivosti v paktu o migracijah niso ustrezno obravnavane; vztraja pri politiki regionalne namestitve beguncev in da je treba mednarodno financiranje tretjih držav pogojiti z učinkovitim izvajanjem sporazumov o vračanju in ponovnem sprejemu;**

k spoštovanju načela nevračanja; poziva k takojšnjemu prenehanju nezakonite prakse zavračanja beguncev; poziva k odpravi temeljnih vzrokov za migracije in prisilno razseljevanje;

¹⁷ Direktiva Sveta 2001/55/ES z dne 20. julija 2001 o najnižjih standardih za dodelitev začasne zaščite v primeru množičnega prihoda razseljenih oseb in o ukrepih za uravnoteženje prizadevanj in posledic za države članice pri sprejemanju takšnih oseb (UL L 212, 7.8.2001, str. 12).

Or. en

21.2.2024

A9-0424/16

Predlog spremembe 16

Jaak Madison, Harald Vilimsky, Jean-Lin Lacapelle, Thierry Mariani, Bernhard

Zimniok, Susanna Ceccardi

v imenu skupine ID

Poročilo

A9-0424/2023

Nacho Sánchez Amor

Človekove pravice in demokracija v svetu ter politika Evropske unije na tem področju – letno poročilo za leto 2023

(2023/2118(INI))

Predlog resolucije

Odstavek 44 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

44a. z zaskrbljenostjo ugotavlja, da imajo nevladne organizacije pomembno vlogo pri omogočanju tihotapljenja migrantov, saj delujejo kot avtobusni prevoz in migrantom svetujejo, kako zaobiti domačo zakonodajo, s tem da jim naročijo, naj odvržejo svoje potne in identifikacijske dokumente; poudarja, da nevladne organizacije, ki omogočajo nezakonite migracije, ne bi smele prejemati sredstev EU, in ponovno poudarja, da bi bilo treba nezakonite operacije iskanja in reševanja, ki jih izvajajo nevladne organizacije, ter vse druge dejavnosti v podporo nezakonitemu vstopu v države članice preganjati v skladu z nacionalno zakonodajo;

Or. en